DANE TELEADRESOWE PRACOWNIKOW NADLESNICTWA GLOGOW - BIURO

Lp. | Symbol Imie i nazwisko Stanomsk_o/ kqmorka Nr pok. Nr wew. Tglefon Telefon komérkowy, e-mail
organizacyjna stacjonarny
KIEROWNICTWO NADLESNICTWA GLOGOW
1 N Piotr Brewczyniski Nadlesniczy 2 (Ipietro) | 3408121 | 178517428 piotr.brewczynski@krosno.lasy.gov.pl
606 439 364
2 z Maciej Gawet Z-ca Nadleéniczego 3 (Ipietro) | 3408311 | 178510534 maciej.gawel@krosno.lasy.gov.pl
795 100 259
3 K Elzbieta Szczur Glowny Ksiegowy 3 (parter) | 3408611 | 178510541 e'Zb'Eta'Szcggg@g)'g?zg‘;"asy'gov'p'
; michal.suchy@krosno.lasy.gov.pl
4 S Michat Suchy Sekretarz 1 (parter) 3408671 17 851 05 45 662 196 682
N Inzynier Nadzoru Obreb - Gtogow, . 604 430 285
> NN Bogdan Dziedzic IT Administrator SILP 4 (I pietro) 3408219 178510532 bogdan dziedzic@krosno.lasy.gov.pl
Inzynier Nadzoru . 784 449 391
6 NN Marek Szczur Obreb - Bratkowice 4 (I pigtro) 3408219 178510532 marek.szczur@krosno.lasy.gov.pl

DZIAL GOSPODARKI LESNEJ

Do zadan dziatu w szczegdlnosci nalezy: realizacja zadan z zakresu nasiennictwa, selekcji, szkotkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, w tym ochrony przeciwpozarowej,
ochrony przyrody, towiectwa, zagospodarowania, stanu posiadania, ewidencji gruntéw, leSnej mapy numerycznej, uzytkowania i urzadzania lasu, nadzér nad realizacjg
zadan zwigzanych z prowadzeniem gospodarki le$nej w lasach nie stanowigcych wiasnosci Skarbu Panstwa.

- St. Specjalista w SL ) 532 842 594
/ 26 Marek Swiader ds. Marketingu i Uzytkowania lasu, 6 (I pietro) 3408313 1785105 36 marek.swiader@krosno.lasy.gov.pl
Specjalista w SL ds. Ochrony lasu, . 606 540 890
8 26 Krzysztof Krupa Ochrony Przyrody, P. Poz. 11 (I pietro) 3408316 178510543 krzysztof.krupa@krosno.lasy.gov.pl
Katarzyna St. referent ds. Stanu posiadania i . katarzyna.borowiec@krosno.lasy.gov.pl
9 G Borowiec LMN 7 (I pietro) 3408312 17 851 05 35 883 884 014
; Specjalista w SL ds. Edukacji ) 662 197 004
10 26 Piotr tabno le$nej, 1 Administrator SILP 8 (I pietro) 3408318 178510548 piotr.labno@krosno.lasy.gov.pl
Specjalista w SL ds. Pozykania
. . drewna, Hodowli, Nasiennictwa, . 600 072 029
1 26 Dawid Pasieka Selekcji i Szkotkarstwa leSnego 7 (I pietro) 3408317 178510540 dawid.pasieka@krosno.lasy.gov.pl
oraz Urzadzania lasu
) i Specjalista w SL ds. Laséw . 664 169 443
12 ZG Stanistaw Kardys Nieparstwowych 10 (I pietro) 3408315 17 851 05 38 stanistaw.kardys@krosno.lasy.gov.pl

DZIAL FINANSOWO — KSIEGOWY

Do zadan dziatu w szczegdlnosci nalezy: wykonywanie zadan zwigzanych z prowadzeniem spraw dotyczacych gospodarki finansowej Nadle$nictwa, kontroli poprawnosci
ewidencji ksiegowej prowadzonej w ramach kontroli wewnetrznej dokumentéw finansowo-ksiegowych Nadlesnictwa, windykacji wszystkich naleznosci. Opracowanie
regulaminu kontroli wewnetrznej i obiegu dokumentéw w Nadle$nictwie oraz zestawienia planéw finansowo-gospodarczych, prowadzenie kasy Nadlesnictwa,

rachunkowos¢, naliczanie ptac pracownikéw Nadlesnictwa, kontrola formalno-rachunkowa, analiza i sprawozdawczo$¢ finansowo-ksiegowa.

. 662 196 738
13 KF Danuta Baryta Ksiegowy 5 (parter) 3408613 17 851 05 39 danuta.baryla@krosno.lasy.gov.pl
14 KF Daria Marszat St. referent 5 (parter) 3408600 17 851 05 47 . 539 866 505
daria.marszal@krosno.lasy.gov.pl
Angelika Specjalista SL, Gospodarka 532 398 987
15 KF Przybylak towarowa 8 (parter) 3408614 178510544 angelika.przybylak@krosno.lasy.gov.pl
16 KF Ewelina Barczak Ksiegowa 4 (parter) 3408611 17 851 05 42 Ewelina.barczak@krosno.lasy.gov.pl

DZIAL ADMINISTRACYINO-GOSPODARCZY

Do zadan Dziatu w szczegdlnosci nalezy: realizacja zadan wynikajacych z catoksztattu zagadnien obejmujgcych petng obstuge administracyjng Nadlesnictwa, w tym
prowadzenie spraw zwigzanych z: sekretariatem Nadle$nictwa, zaopatrzeniem, remontami, zakupami oraz budowg $rodkdw trwatych infrastruktury Nadlesnictwa,
transportem i jego ewidencja, umowami dzierzaw i najmu mieszkan, budynkdéw i budowli, podatkami lokalnymi, organizacja i realizacjg zamoéwien publicznych, a takze
koordynacjg spraw dotyczacych instrukcji kancelaryjnej i archiwalnej oraz prowadzeniem spraw zwigzanych z inwentaryzacjg sktadnikdw majatkowych Nadle$nictwa.

Specjalista ds. Inwestycji roman.baran@krosno.lasy.gov.pl
17 SA Roman Baran i remontow 2 (parter) 3408672 17 851 05 46 606 331 236
18 SA Katarzyna Suszek . referen;otjszo,gg?z;rystracyjno- 1 (I pietro) 3408100 17 851 74 28 katarzyna.suszek@krosno.lasy.gov.pl
19| saA Matgorzata St. specjalista ds. Administracji 2 (parter) | 3408673 | 178510546 662 196 695
Kopacz malgorzata.kopacz@krosno.lasy.gov.pl
Referent ds. Zamowien
20 SA Jakub Ziaja Publicznych, Projektow 2 (parter) 3408672 17 851 05 46 jakub.ziaja@krosno.lasy.gov.pl
Rozwojowych LP i Administracji
SAMODZIELNE STANOWISKO

Matgorzata - . . 662 197 237

21 NK Pietrucha Specjalista ds. pracowniczych 13 (I pietro) 3408131 17 851 05 31 malgorzata.pietrucha@krosno.lasy.gov.pl

POSTERUNEK STRAZY LESNEJ

Do zadan Posterunku w szczegdlnosci nalezy: prowadzenie spraw zwigzanych z analizg stanu zagrozenia szkodnictwem lesnym, zapobieganiem, zwalczaniem przestepstw
i wykroczen w zakresie szkodnictwa le$nego i sporzadzaniem sprawozdawczosci w tym zakresie, prowadzenie magazynu broni, prowadzenie spraw zwigzanych z zakresem
obronnosci i spraw niejawnych.

. . o . 692 451 278
22 NS Marek Kus Komendant Strazy LeSnej 9 (I pietro) 3408221 17 851 05 33 marek.kus@krosno.lasy.gov.pl
) . . . 600 239 354
23 NS Marian Sadek Straznik LeSny 9 (I pietro) 3408221 17 851 05 33 marian.sadek@krosno.lasy.gov.pl
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STANOWISKA ROBOTNICZE

24 Marcin Dec Kierowca
25 Zbigniew Cynar Robotnik obstugi konserwacji
26 Lucyna Wasik Robotnik obstugi
Lesnictwa
Telefon
Lesnictwo Lesniczy / Podlesniczy Adres Telefon stacjonarny komorkowy
Bor Jozef Gawet 36-061 Wysoka jozef.gawel@krosno.lasy.gov.pl - 696 051 319
Edmund Lis Glogowska 598 edmund.lis@krosno.lasy.gov.pl 668 322 005
Bratkowice Bernard Dworak 36-055 Bratkowice 1 bernard.dworak@krosno.lasy.gov.pl - 602 559 049
Mariusz Sado mariusz.sado@krosno.lasy.gov.pl 668 182 983
Budy Andrzej Draus Budy Glogowskie 844 andrzej.draus@krosno.lasy.gov.pl - 696 051 321
Stanistaw Lis 36-060 Gtogow Mtp. stanislaw.lis@krosno.lasy.gov.pl 668 322 004
Czarna Grzegorz Tarata 39-123 Czarna grzegorz.tarala@krosno.lasy.gov.pl - 668 385 534
Ryszard Piecuch Sedziszowska 288 ryszrad.piecuch@krosno.lasy.gov.pl 786 186 211
Hucisko Krzysztof Ozimek Hucisko 144 krzysztof.ozimek@krosno.lasy.gov.pl - 606 481 889
Krzysztof Marganski 36-003 Przewrotne krzysztof.marganski@krosno.lasy.gov.pl 696 051 320
Ktapowka Jakub Wiadyka Werynia 210A jakub.wladyka@krosno.lasy.gov.pl - 666 891 618
36-100 Kolbuszowa
Krzywa Jarostaw Marek 36-055 Bratkowice 741 jaroslaw.marek@krosno.lasy.gov.pl - 692 451 813
Leon Olszowy leon.olszowy@krosno.lasy.gov.pl 606 310 836
Sokotéw Tomasz Czyzewski Turza 1 tomasz.czyzewski@krosno.lasy.gov.pl 17 772 90 15 668 166 717
(szkotka)
36-050 Sokotéw Mip.
Turza Kazimierz Biatas Turza 1 kazimierz.bialas@krosno.lasy.gov.pl = 606 459 089
Gawet Liszkowski 36-050 Sokotdw Mip. gawel.liszkowski@krosno.lasy.gov.pl 606 481 913
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Wysoka

Wiestaw Jodtowski

Mateusz Piecuch

36-061 Wysoka

Glogowska 598

wieslaw.jodlowski@krosno.lasy.gov.pl

mateusz.piecuch@krosno.lasy.gov.pl

692 451 280

602 559 070
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